
 

 

 

 
 
    
Institutet för språk och folkminnen har till uppgift att bedriva språkvård och på 
vetenskaplig grund öka, levandegöra och sprida kunskaper om språk, dialekter, 
folkminnen, namn och immateriella kulturarv i Sverige. Myndigheten ska bedriva 
forskning inom sitt verksamhetsområde och verka för ökad kunskap i samverkan med 
andra, exempelvis universitet och högskolor. Institutet har avdelningar i Göteborg, Lund, 
Umeå, Uppsala och Stockholm. Institutets ledning och administration finns i Uppsala. 
 

Med placering vid Språkrådet söker Institutet för språk och folkminnen en 
 

Språkvårdare i jiddisch 
 
Vi söker dig som 
 

x har en högskoleexamen, lägst på kandidatnivå, med kurser i aktuellt språk. Examen 
med aktuellt språk som huvudämne är meriterande, liksom studier eller examen på 
avancerad nivå eller doktorsnivå. 

x har mycket goda teoretiska och praktiska kunskaper i aktuellt språk och goda 
kunskaper i svenska 

x är självgående, stabil och kommunikativ 
x har gott omdöme och förmåga att hålla distans 
x är serviceinriktad och pedagogisk samt har god samarbetsförmåga 
x har erfarenhet av utåtriktad verksamhet och hålla föredrag 

 

I arbetsuppgifterna ingår att 

x ge råd i språkfrågor 
x nationellt och internationellt samarbeta i språkvårdsfrågor och följa 

språkutvecklingen 
x arbeta med ordboksfrågor och skriva informationsmaterial 
x ansvara för webbinformation 
x arrangera möten och seminarier 
x företräda institutet i språkvårdssammanhang. 

 
Det är meriterande om du har erfarenhet av språkvårdande arbete eller lexikaliskt arbete. 
Anställningen är placerad vid Språkrådet i Stockholm men resor i tjänsten kan förekomma. 
 
Anställningen är en tillsvidareanställning på 50%. Institutet tillämpar sex månaders 
provanställning.  Tillträde den 1 september 2014 eller enligt överenskommelse. 
 
Mer information lämnas av Ann Cederberg, chef för Språkrådet, telefon 08-442 42 01 eller  
Cecilia Andersson, personalstrateg, telefon 018-65 24 41.  
Facklig företrädare (Saco) är Tommy Lyxell, telefon 08-442 42 16. 
 
Välkommen med din ansökan senast den 20 april 2014.  
Skicka den till adressen till höger eller till registrator@sofi.se. 
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